
Ô "" 2 O 2 4 8 5 " 6 1

NetDataComm,,.,.o.
k s/(4Žb,íl1ť,'

přijatá objednávka
DMävatel: odběrate|/objednavate|:

NetDatacomm,s.r.o. Lužánkv -středisko volného času Břňo, příspěvková organizace
Nebovidy 223 Lidická1880/50
66448 Něbovwy 60200 Brno
ItO: 26923386 DIČ: CZ26923386 1¢:00401803, DlČ:CZ00401803
osvédCen im o registraci č.631
Firmä je zapsána v obchodním rejstŕi|(u vedeném Křäjským soudem v Břně, oddíl C., OR:
vloZka 45094

objednávka se uzavirá na dobu neurčitou od 2401.2024,S 3oděnni vÝpovédni 1hůtou,se závazkem minimálnídobv Uzjvánisjednaných služeb v děice 20 měsíců.
vÝše uvedený odběratel svým podpisem stvrzuje souhlas se všeobecnými podmínkami dodavatele a ostatními Sm|uvnĹm| dokumenty tak, jak jsou uvedeny ve všeobecných podmínkách,

GDPR a ceníku, seznámil se s nimi, jejich obsahu řozumi a potvrzuje, Ze jsou přo něj závazné. Smluvní vztäh sjednaný touto objednávkou se ŕídi všeobecnými podmínkami a
ostatním smluvními dokumenty a ceníkem dodavatele. objednávka se sjednává s pravidelným perioMckým plnénIm a její ukončeni budě proveúeno písemné za podmínek
zde uvedených doruCenim řádné a podepsané vÝpovědi. '

objednavatel si objednává nás|edujÍcÍ periodické shižby:

1. služba internet č.34319

Název s|uZby internet net40 30M/10M
OKU kód d3b64616-8f55-0doe-0225-65b7a66ce1e9
Názěv služby pro fakturaci Služba internet C.34319
Typ siuzby internet WiFi
RVchlost pňpojeni 30Mbits /10Mbits
Adřěsä předání bod 'A" Legionářská 338/51 |(uřim 66434
Perioda fakturace Měsíčné
cena bez DPH l Měsíc 329,70 kc Mňozsw 1 1(5 ce||(em: 329,70 Kc
cena sdph l Měsíc celkem :399,00 kč

objednavatel si objednává následujici jednorázové slůZby:

1. Aktivační poplatek zřízeni služby

Názěv služby přo fakturaci Aktiväčni poplatekzňzeni s|uZby
perioda fakrurace |ednorázové
cena bez dph l Mésic 1000,00 kč celkem :1000,00 Kc
cena s dph l Měsíc 1210,00 kč celkem :1210.00 kč
Táto objednávka představuje závaznou smlouvu mezi objednavate|em a spo|e¢ností Netoatacomm, s.ro.. po akceptovám této objednávky bude klkntovi vvstavena fäkturä za uvedené

sluzbv V případě pDtřebv změny něbo zrušeni objednávkv kontaktujte naši spo|e¢nost nejpozději do 48 hodin od akceptováni objednávky.

O20248561



NetDataComm...,.o.
/KteAMet k

lnformačni povinnosti vůči zákazníkům -Shrnuti Smlowy
Toto sdélenl obsahuje informace, které je poskvtovatel povinen sdélitzákaznikovi, dle směrnice Evropského parlamentu a Rädý (EU) 2018/1972 a na základě š 63 odsL 5, zákona o elektronickÝch

komunikacích Qákon č. 374/2021 Sb)

Smluvni stranV:
poskytovatet Netoatacomm, s.r.o. ,sid|em: Nebovidv 223, 664 48 Nébovidy, K:26923386, DlČ:CZ26923386, osvědčením o registraci č.631

Firma je zapsána v obchodmm rejstňku vedeném Kŕäískvm soudem v Brné, oddil C ,vložka 45094 ,zastoupená Tomáš Tiňkä - jednatel spoIeCnosti.

(dále jen pos|(ytovate|)
Zákazni'k. Lužánky -středisko volného času Břňo, přispěvková organizace

Adresa/s|'dl0: Lidická 1880/50, 60200 Brno
ič:00401803, DlČ:CZ00401803 Zástupce klienta· Mäřtin Zahradník, or.
|(0respondencni adŕesa: Lidická 1880/50, 60200 Brno email' faktljrace@|uzan|(V.cz Těl.: "420 608 814 878 "420 739 211 199

poskytovatel předkládá před (při) uzavřenismlouvy
Toto shrnuti smlouvy uvádí Mávni prvky této nabídky siuZeb, jak vvzaduji právni předpisy EU (Ustanoveni čI. 102 odst. 3 směrnice EvřOpskéh0 parlamentu a RäďY (EU) 2018/1972 ze dne

11 prosince 2018, kterou se stanoví evřopskÝ kodex přo elektřonické komunikace (Úľ vést L3a,17.122018,s 36). ) pomáhá porovnat různé nabídky SluZeb Ůpiné informace o dané
službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

1. sIužbya zařízeni
1. služba internet NET40 30M/10M

Hlavni charakteristika s|užbV:
l pevný přistup k internetu

pňpojeni k internetu bez Casového omezeni
připojeni k intemetu bez omezeni množsrvi přenesených dat

Rychlost služby přístupu kinternetw
Maximá|n|'/|nzerovaná rvchlost stahováni 30Mbps/vkládáni 10Mbps
Bézňě dostupná Wchlost stahováni 24Mbps/vkládáni 8Mbps
Mln|má|ni rychlost stahováni 12Mbps/vkládáni 4Mbps
v případě odchylky od výše uvedených Wchlosti, vs0Uvisl0sti s děfinici řych|ostís|uzeb dle nařízeni EU č. 2015/2120 spolu s příslušnými ustanoveními
směrnice Evřopského parlamentu a Rádý 2002/22/ES dle sdruženi evropských regulačnich orgánů v oblasti elektřonických komunikaci a na základě
VOS/1/0R005-9 ve znení pozdějších předpisů ( dále jen definice WCMOStí sluZeb), má zákazník právo sluZbu reklamovat dle vop poskytovatek.

cena:
cena bez dph /Mési'c 329,70 KC Množství :1 Ks Celkem : 329,70 1(č
cena sdph l Měsíc Celkem :399,00 kč

cena za aktivaci služeb: 1 000,00 KC

2. Dobá trvání, 0bnoveni a UkonCeni
ljbdobi fakturace: MěsiCné
Způsob fakturace Zpětně
ZpŮsob zasílám faktur. Emailem
spiatnost- 10 dnů
Fäktůrace od: 01.02.2024
smlouva od: 24.01.2024

3. Fůňkce pro koncové uživatele se zdravotním postižením
pos|(ytovate| nezohledňuje automaticky zdŕavotní msúzení ubvatele ve smyskt s|evV či úpravy ceny. v individuálních ptipadech múze poskytnmjt formu slevy.

4. Dälši důležité informace
0sobni údaje úCastnlka jsou zpracovávánv a zabezpecovanv v souladu se zásadami gdpr, které jsou nedílnou součástl Sm|ouvy, a ve všeobecných obchodních podmínkách poskvtovatele

hiáie ,,VOP") dostupnÝch na webových stránkách poskVtovate|e www.netdatacommn die ustanoveni S1820 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku je
1. Zákazník je oprávněn bez udáni dUvodu odstoupit od sm|oljvV o poskytováni sluzeb elektřonickÝch komuMkaci ve lhůtě 14 dnů ode dne kdV poskytovatel započals poskytováM

dohodnuté služby.
2. o odstoupení od smlouvy je zákaznik povinen mfořmovat o pQskytovate|e způsobem ve smlouvě ujednaným pro zasilani vyučtován( případné prostřednictvím zasláni formwaře

pro 0ds[oupeni, kceřÝ je niže vtomto pou¢ení.
3. Pro dodřženi lhůty uvedené v¢L1tohoto pou¢eni, je zákazník povinen učinit projev vŮle sméřujici 1( odstoupeni od smlouvy před up|Vnut|'m tělo lhůty. 1( datu doruCen|'tohot0 projevu

vůle do sféry poskytovatele sluZby se nepřihliži
4. 0dstoupi-li zákäzMk od smlwvy, je povinen na své nákladv vrátit pos|(ytovate|i technické zařízeni v majetku poskvtovatele, které bV|0 přo uCely p0skYt0váM umisténo a zapojeno za

úcelem zajRténi funkCnosti.
5. Zákazník je zároveň povinen uhradit poskWovateli pňpadné pokuty či dlužné závazkv dle ceníku a smlouvys poskvtovate|em dle smlouvv.

s vn': 'mna 1/120240208152509



Ô "" "Ž""""0""" 2""";j""" 8 """5"" 6 1

NetDataComm.$.,.o,
k VAŠii:ť S/t1Ž/',ĹF4ť,'

předávací protokolsMžeb č.: pp20248561
smluvní stranV:
pos|(vtovate|: Netoatacomm, s.r.o. ,sid|em: NěbovidV 223, 664 48 NěbovidV, IÉ26923386, DIČ:CZ26923386, osvédčenim o registraci č.631

ZákäzMk:

Firřrta je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddil c., vložka 45094 ,zastoupená Tořňáš Tiňkä- jednatel spolecnosti.

(dáie jen poskytovateŮ
Lužánky -středisko volného času Brno, pŕispévková organizace
Adresa/sid|o: Lidická1880/50, 60200 Bŕňo
lČ:00401803, DlČ:CZ00401803 Zástupce k|ienta: Mařtin Zahradnik, OR:

(Dálě jen zákazník)

Technická specifikace:
id s|UZbV{ naše označeni ) 34319

Název služby internet NET40 30M/10M
OKU kód d3b64616-8f55-0[10e-0225-65b7a66ce1e9
Název sluZby přo fakturaci služba internet C34319
Typ slutbv Internet
RVchlost pňpojení 30Mbits /10Mbits
Adřěsa předáni bod "A" Legionátská 338/51 mim 66434

Terminy:
Datum zřízení slúbV 24.01.2024
oatum otestováni sluZby
oatum předáni sluZby 01.02.2024
oatum zahájeni fakturace služby 01.02.2024

O20248561


